MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2012

COMUNICADO Nº 05

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

 torna públicos os gabaritos preliminares das Provas Escritas
do Concurso Público nº 02/2012, realizadas no dia 26 de agosto de 2012, para
o provimento de diversos cargos no serviço público municipal de Toledo,
conforme tabelas anexas.

 GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS
DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 27 de agosto  de 2012.

LUIZ GILBERTO BIRCK
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

            Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 8009, de 28/08/2012, e
                                ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 589, de 28/08/2012.

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

GABARITO PRELIMINAR – REFERENTE EDITAL N° 002/2012

MÉDICO T8 - ESF
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D A E C B E B B C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B D A D A C C C D

MÉDICO T6 – PEDIATRA - PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D A E C B A D B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B C E B E D C D B A

MÉDICO T6 – CLÍNICO GERAL - PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D A E C B D D B C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E A C B B C A C A B

MÉDICO T4 - PEDIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D A E C B A D B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B C E B E D C D B A

MÉDICO T4- NEUROLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D A E C B A E B D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C B A E C A A C C

MÉDICO T4- NEFROLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D A E C B E D B E C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E A E A D C B C D A

MÉDICO T4- OFTALMOLOGISTA

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D A E C B C A B D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B E E E E A C C A E

MÉDICO T4- OTORRINOLARINGOLOGISTA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D A E C B E B A C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A B B E A E C D C

MÉDICO T4- ANGIOLOGISTA/VASCULAR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D A E C B C C B A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A D B C E B B C D

MÉDICO T4- CLÍNICO GERAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D A E C B D D B C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E A C B B C A C A B

FARMACÊUTICO - BIOQUÍMICO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A E D B E C D A B D B E A C B D C A E
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D E A C B E B

B E D A D C B C D D A C